ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красновского
 сельского поселения от 23.03.2023 № 62 «О бюджетном процессе
в Красновском сельском поселении»

            Принято
Собранием депутатов                                                                __ ______ 2025 года

	23 марта 2023 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение», Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 23.03.2023 № 62 «О бюджетном процессе в Красновском сельском поселении» следующие изменение:

      1) абзац третий части 2 статьи 21 изложить в следующей редакции:

«Муниципальные программы Красновского сельского поселения подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Красновского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период в сроки, установленные Бюджетным кодексам Российской Федерации.»;

2) абзац первый части 2 статьи 37 изложить в следующей редакции:

«2. Администрация Красновского сельского поселения устанавливает порядок составления и ведения кассового плана, а также порядок, состав и сроки формирования и представления главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета Красновского сельского поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Красновского сельского поселения, сведений, необходимых для составления и ведения кассового плана.».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлен иной срок вступления в силу.

Председатель Собрания депутатов –
глава Красновского сельского поселения                                       Е.Н. Карпова

х. Верхний Митякин
__._______.2025 года
№ ___